
Nov
em

be
r 7

, 2
02

4, 
5:3

5 p
mUPS И ЗАЩИТИ > Line Interactive UPS

UPS Makelsan BX3330, 30KVA, стандартен модул, без
батерии

Модел : BX3330
UPS Makelsan BX3330, 30KVA, стандартен модул, без батерии
Спецификация: 62x12V/9Ah
Други: 62x12V/9Ah
Тегло: 0
Обем: 0
Гаранция: 12 месеца

Цена : 9975.00 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Ср 31 януари, 2024
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